关于组织2014年第九届中国研究生
电子设计竞赛的通知
东北地区各有关高校：
现将教育部学位及研究生教育发展中心、全国工程专业学位研究生教育指导委员会和中国电子学会三个主办单位发布的《关于举办第九届中国研究生电子设计竞赛的通知》有关文件转发给贵校，望组织你校研究生积极参加竞赛。相关说明如下：
1.本次竞赛的主办单位增加了教育部学位及研究生教育发展中心，竞赛已纳入全国在校研究生的“全国研究生创新实践系列活动”中，竞赛具有政府主办的特点，是全国唯一面向研究生的专业赛事。
2.竞赛在官方网站报名（www.gedc.net.cn）。下载报名表、填写、盖公章、扫描、上传网站。报名截止时间：2014年6月1日。务请注意，报名后信息不能更改。目前报名网站为调试准备阶段。
3.初赛在东北分赛区进行，时间为6-7月，参赛具体要求和注意事项届时会在东北分赛区网站公布（http//:ee403.hit.edu.cn）。初赛获胜队按比例被推荐参加全国决赛的参赛队，决赛将在8月份举行。
4.请贵校研究生院(处)的负责同志能够组织好你校的参赛工作。为本次竞赛的组织工作顺利进行，加强与各参赛学校的联系、及时通报情况、传递资料，请将你校负责本次研究生电子设计竞赛的学校、联系人、手机、邮箱发到东北分赛区承办学校邮箱zhangjimei@sina.com中。有关本次大赛事宜将在全国组委会的网站和分赛区网站陆续公布，敬请关注。
分赛区组委会秘书组地点：哈尔滨市南岗区西大直街92号 哈尔滨工业大学
                        主楼407房间  邮编150001
负责人：张继梅  0451-86418548   15945784661
电子邮箱：zhangjimei@sina.com

                      中国研究生电子设计竞赛东北分赛区组委会
                                      2014年3月12日